„Kludovicus Rex conventum Irabuit in Reganesburg - - 
in quo Ernefiwn fumniatein inter omnes optimates fuos quaft 
infidelitatis reumpublicisprivavit honoribus, Ftonem quoque, 
& Berengarium fratretn eius atque SIGEHARDUM comites, Wall 
donemque Abbatem cum aliis non nullis, quaft complices in- 
fidelitatis eius ftmiliter exauftoravit. E quibus Vto & Seren- 
garius cum Waldone fratre fuo in Gallias ad Carolum Regem 
feeefferunt ceteris intra patriam in proprietate fua remanen- 
tibus. ،،

Reman-

Sigehardus Comes

Remanfit certe Sigehardus 1 aut rediit Eberspergam,quum 
Arnolfus Imperator complacitationem quamdam Waldonis 
Epitcopi cum Iacobo Vafallo fuo faclam in ipfo Caftro Ebers
hure all. 893 ratam habuit apud MEICHELBECK Hifior. frifmg. 
Tom. I p* IL η. 9.3. pag. 403.

Sufpicari quis forte lion inepte poffet, faldonem abba- 
tem, in Gallias profugum, рой mitigatum Regis animum, aut 
eiusobitum, aut detedlam inuocentiam, in Bavariam rediiRe, 
& fedi frilingenfi fuiffe priBpotitiim. '

De Hemma autem Reginas patria boica non aliam habeo 
coniedturam, quam quod chartie frifingenles plures ad an. 
828 notent, Ludovicum Germanicum, Pii lilium ١ eodem anno 
in Bavariam cum coniuge fua rediiffe’, quod indicio elfe poflet, 
quod uxorem in Bavaria acceptam ex itinere fecum in Bava- 
riam reduxei'it. Vid. MEICHELBECK Hiftor٠ frifng. dom. 1. p. 
JE n. 522 .520 7 أأ4٠ 5ا٠ . feqq. 3 ؟٠١9٠ ؟٠ . Sed ifta intra limi
tes coniedturas confiftantj cum ad fcopum propofiti proble
matis parum faciant.

Cffiterum Sigehardus frequens in comitatu Ludovici infan" 
tis fuit, & cum Epifcopis, aliisque -Proceribus pro ١Valdone 
Epifcopo frilingenfi intervenier exilkit, ut'patet ex diploma- 
te eiusdem Regis de dato II. Kal. Decemb. au. 903 apud ΛΊΕΙ- 
CHELBECK loc. eit. Pi Lp. I؟I ؛

- fidelium nofltorum Diotmari Archiepifco-
pi, Zacbari^ Epifcopi, Tutonis Ep. LuitpoMi illuftris comitis. 
&cari propiuqui noftri, Sigehardi etiam ١ Cundpaldi, Ifamgri- 
nii & Meginhardi comitum — Adlum Regina civitate. "

Anno

Anno 5.؟ XVI. Kal. Marti in Monument, boic٠ vol. XI. 
p. 129. pro monart؟rio nideraltacenli Ϊ

..Per honorabiles Dei, fervos Erchanboldum Zachariam 
Tutonefn videlicet & Burchardnm Epifcopos, Luitpoldum quo- 
que, Sigihardum atque Iringum comites — Aitum Regina 

av Anno 906IX. Kal. Maii pro WaWoneEpo.frifingenft apud 

Meichelbeck loc. cit. p. I؟a ن

..Per Intervent! Idelium noftrorum Hattonis videlicet 
k Dietmari Archiepifcoporum , nec non aliorura Epifcoporum 
Erchanboldi fcilicet, Adalberonis, Zacliari^,'& l'^eoto!()lir,Co- 
mitum vero Ottonis, Purcliardi, Adalberti, Liupoldi, Pur- 
chardi, Sigihardi, Cunpoldi, Iringi — Aftum in loco ilolz- 
Riricla. ؛٥